

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

VG Fahrzeugteile GmbH
Stadionstrasse 6
51702 Bergneustadt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702199
Kundennr.: 59014
Datum: 16. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210702316 vom 15.07.2021: Externe Belegnr. 257163:				
1	60100		Bremstrommel Knott 200x50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg	4	STCK	60,36	241,44
2	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	STCK	3,43	13,72
3	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	STCK	1,54	6,16
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210702316							268,92
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							268,92
19% MwSt.							51,09
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							320,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702199 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,420



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210702199

Lief. an Adresse

VG Fahrzeugteile GmbH
Stadionstrasse 6
51702 Bergneustadt
Deutschland